
～調布市民ゴルフクラブ主催～       

調布市民体育祭チャリティーゴルフ大会 ’２１ 

 

拝啓 

盛夏の候、皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

おかげさまをもちまして、調布市民ゴルフクラブも創立４５年を迎え、これもひとえ

に皆さまの暖かいご支援、ご協力の賜物と役員一同、心より感謝しております。調布市

民ゴルフクラブでは、この大会を地域奉仕活動の一環と位置付け、調布市内の福祉団体

等への寄付を行っております。 

現在、コロナ禍の状況ではありますが、チャリティーの社会的意義を考え、感染拡大

防止に配慮して、下記のとおり開催することといたしました。 

こうした趣旨にご理解・ご協力をいただきまして、ご友人等お誘い合わせのうえ、ご

参加くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具  

２０２１年８月吉日 

                                                調布市民ゴルフクラブ 

                                                       会長    加 藤 宣 雄 

記 

１  開 催 日  ２０２１年１０月２２日（金）雨天決行 

２  場    所 メイプルポイントＧＣ  山梨県上野原市鶴島３６００番地 

℡ ０５５４－６３－５１１１ 

３  参 加 費      ２１，５００円（1,000 円のチャリティーが含まれます。） 

              参加費には、プレー代（乗用カート付）、昼食（限定メニュー）、 

パーティー、賞品代を含みます。参加賞もあります。 

※新型コロナの感染状況により，パーティーは中止の可能性有り。 

４  競技方法  １８Ｈ、ストロークプレー（新ペリア方式） 

※パーティー中止の場合、新ペリア方式での集計は、前半９Ｈのみにな

ります。プレーは１８Ｈです。 

５  募集人数  １８０名（定員になり次第締め切らせていただきます。） 

６  申込み先  公益社団法人 調布市体育協会  ℡ 042-481-6221  Fax042- 481-6226 

７  申込方法  ９月６日～１５日までに「申込書」を上記申込み先までお送りください。 

８  参 加 費  定員オーバーによるキャンセルについては、９月２４日までにご連絡い

たします。参加費３，０００円は、当日受付でのお支払になります。 

残金１８，５００円は、当日プレー後ゴルフ場へのお支払いになります。 

９  キャンセル      氏名変更は、１０月１４日までにご連絡願います。 

10  そ の 他      「スタート組合せ表」「大会要項」は、１０月上旬に郵送いたします。 

万が一に備えて各自保険加入手続きをお願いします。 


